
CY sPOLECZNEJ 
DOM POMO ł U w Nasielsl<U 

im. Jana Paw aKości\1szki 25 
ul Tadeusza . 

. 05-190 Na~1~tf 593.Q6-00 
tel. 023 693-19-56, lai;. 

AG.263.1.2019 

Nasielsk, dn.09.12 .2019 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i 
odrzuceniu oferty na „Świadczenie usług ochrony osób i 
mienia dla Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w 
N a sielsku " 

Kwota jaką Zamawiający przeznacza na sfinansowanie Zamówienia to 184037,00 zł 
brutto. 

Działaj ąc na podstawie art. 92 ust l pkt l ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986, ze zm.) informuję, że w ww. postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego została wybrana oferta Nr 2 złożona przez: 

Konsorcjum Firm: Seltik Sp.zo.o, ul. Jagielońska 78,03-301 Warszawa 
LIDER- Albert Czyżyk, ul. Kolonowa 3, 05-190 Nasielsk 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zan1ówień publicznych (PZP). 

W celu badania i oceny ofert Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu zgodnie 
z art. 24aa ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał oceny ofe1i, a następnie zbadał 
najkorzystniej szą ofertę, czy Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz czy spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. 

Zamawiaj ący przedstawia poniżej nazwy firm, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom. 

Lp. azwa i adres Wykonawcy i adres Ilość Cena 
punktów- netto/ 
k11'terium brutto za 1 

cena 100 pkt godzinę 
1. Agencja Ochrony „ARGUS" Sp. zo.o OFERTA 

ODRZUCON 
ul.Piłsudskiego 166/5, 95- 500 Sochaczew A (art. 89 ust 

l pkt. 2 Pzp) 
2. Konsorcjum Firm: Seltik Sp.za.o, ul. 17,00 

Jagi elońska 78,03-301 Warszawa 20,91 
LIDER- Albert Czyżyk, ul. Kolanowa 3, 100 



05-190 Nasielsk 
3. OCHRONA - GOT Sp. zo.o, ul~ razma 90 18,89 

Ciołka 13 lok. l , O 1-445 Warszawa 
23 ,23 

4. MUSI NOVUM Sp. zo.o, ul. 1 Maja 43 A, 96 17,80 
96-300 Żyrardów 

21 ,89 
5. Konsorcjum Firm: P.H.U „ Egida" 

Krzysztof Rostkowski , ul. Chemików 
6A,05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 92 18,50 

LIDER- Agencj a Ochrony Osób i Mienia 22,75 
,EGIDA" M.K.J . Rostkowscy Spółka 

Jawna, ul. Chemików 6A,05-100 Nowy 
Dwór Mazowiecki 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP przewidywany termin podpisania umowy o 
reali zację zamówienia został wyznaczony na dzień 18 grudnia 2019 r. 


